
Шестой этап IХ клубного первенства Республики Башкортостан 

Первенство КСО "Спартак"  
30 сентября 2018 г.  

г. Октябрьский 

Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО "КВИК" 388 

2 КСО "Ориента" 372 

2 СК "Салават Юлаев" 372 

4 КСО "МАГНИТ" 370 

5 КСО "ЛИС" 321 

Командный зачет 

КСО "КВИК" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Кабирова Алсу Ж20 1 40 

2 Розтоптанный Алексей М35 1 40 

3 Андреев Евгений М16 1 40 

4 Муратова Ляля Ж70 1 40 

5 Пахомова Валентина Ж65 1 40 

6 Седюк Леонид М65 1 40 

7 Ляшевич Роман М16 2 37 

8 Нургалиев Юрий М70 2 37 

9 Федосова Александра Ж65 2 37 

10 Улыбин Виктор М55 2 37 

Коммандная Сумма: 388 

КСО "Ориента" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Петров Александр М20 1 40 

2 Исламова Елена Д16 1 40 

3 Сайсанова Лиза Д14 1 40 

4 Иркабаев Игорь МЭ 1 40 

5 Садаков Вячеслав М70 1 40 

6 Васильева Ирина Д16 2 37 

7 Лобастова Людмила Ж45 2 37 

8 Иксанов Владислав МЭ 3 35 

9 Акбалыков Радик М45 4 33 

10 Закирьянова Филия Ж55 7 30 

Коммандная Сумма: 372 



КСО "ЛИС" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Захаров Вадим М45 1 40 

2 Захаров Владислав М14 1 40 

3 Ридзель Сергей М20 2 37 

4 Деркач Анастасия ЖЭ 2 37 

5 Ишбулдин Равиль М35 3 35 

6 Семёнова Лариса Ж45 3 35 

7 Деркач Андрей МЭ 4 33 

8 Кочанов Виталий М45 5 32 

9 Якубов Артур МЭ 5 32 

Коммандная Сумма: 321 

КСО "МАГНИТ" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Байбурина Диля Ж55 1 40 

2 Мельников Мирослав М18 1 40 

3 Лукьянов Анатолий М65 2 37 

4 Мельникова Татьяна Ж35 2 37 

5 Мельников Иван М35 2 37 

6 Афанасьев Алексей МЭ 2 37 

7 Мингалеев Альберт М45 2 37 

8 Мельникова Дарья Д14 2 37 

9 Кудряшов Сергей М45 3 35 

10 Байбурин Раис М55 4 33 

Коммандная Сумма: 370 

СК "Салават Юлаев" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Мударисов Марат М55 1 40 

2 Ознобкина Ольга Ж35 1 40 

3 Астахова Алёна ЖЭ 1 40 

4 Капитонова Елена Ж45 1 40 

5 Шлёнкина Римма Ж70 2 37 

6 Пахомова Татьяна Ж55 2 37 

7 Пахомов Олег М55 3 35 

8 Гагина Юлия ЖЭ 3 35 

9 Григорьева Галима Ж55 3 35 

10 Суханова Флюся Ж55 4 33 

Коммандная Сумма: 372 

 



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа Д14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сайсанова Лиза КСО "Ориента" 00:55:20 255 2005 40 

2 Мельникова Дарья КСО "МАГНИТ" 01:01:10 247 2005 37 

Группа Д16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Исламова Елена КСО "Ориента" 00:51:02 208 2002 40 

2 Васильева Ирина КСО "Ориента" 00:53:07 211 2002 37 

3 Гизатуллина Арина КСО "КВИК" 01:09:08 236 2003 35 

Группа Ж20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Кабирова Алсу КСО "КВИК" 01:52:32 185 1998 40 

Группа Ж35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Ознобкина Ольга СК "Салават Юлаев" 01:16:02 187 1974 40 

2 Мельникова Татьяна КСО "МАГНИТ" 01:24:57 182 1981 37 

3 Николаева Ольга КСО "КВИК" 02:02:34 190 1978 35 

Группа Ж45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Капитонова Елена СК "Салават Юлаев" 00:44:00 237 1967 40 

2 Лобастова Людмила КСО "Ориента" 01:03:16 206 1970 37 

3 Семёнова Лариса КСО "ЛИС" 01:24:48 232 1965 35 

Группа Ж55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурина Диля КСО "МАГНИТ" 00:58:48 215 1959 40 

2 Пахомова Татьяна СК "Салават Юлаев" 01:01:15 198 1961 37 

3 Григорьева Галима СК "Салават Юлаев" 01:01:36 213 1956 35 

4 Суханова Флюся СК "Салават Юлаев" 01:04:37 200 1958 33 

5 Полещук Алиса СК "Салават Юлаев" 01:09:56 228 1954 32 

6 Сорокина Марина КСО "КВИК" 01:15:38 195 1956 31 

7 Закирьянова Филия КСО "Ориента" 01:21:35 218 1958 30 

Группа Ж65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомова Валентина КСО "КВИК" 00:50:53 243 1951 40 



2 Федосова Александра КСО "КВИК" 01:23:03 240 1949 37 

Группа Ж70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Муратова Ляля КСО "КВИК" 01:01:21 241 1939 40 

2 Шлёнкина Римма СК "Салават Юлаев" 01:05:53 244 1944 37 

3 Лобанкова Зинаида КСО "КВИК" 01:09:03 245 1946 35 

4 Гайнутдинова Роза КСО "КВИК" 01:38:56 242 1946 33 

Группа ЖЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Астахова Алёна СК "Салават Юлаев" 01:12:06 191 1989 40 

2 Деркач Анастасия КСО "ЛИС" 01:16:46 189 1986 37 

3 Гагина Юлия СК "Салават Юлаев" 01:30:16 184 1984 35 

4 Короткова Анастасия КСО "КВИК" 01:58:37 194 1991 33 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Захаров Владислав КСО "ЛИС" 01:10:00 204 2005 40 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Андреев Евгений КСО "КВИК" 01:16:06 152 2003 40 

2 Ляшевич Роман КСО "КВИК" 01:37:12 164 2002 37 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Мирослав КСО "МАГНИТ" 01:54:00 188 2001 40 

Группа М20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Петров Александр КСО "Ориента" 01:25:28 109 1999 40 

2 Ридзель Сергей КСО "ЛИС" 01:39:49 117 1998 37 

3 Юсупов Ильвир КСО "КВИК" 01:58:49 111 1999 35 

Группа М35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Розтоптанный Алексей КСО "КВИК" 01:15:39 114 1982 40 

2 Мельников Иван КСО "МАГНИТ" 01:37:00 116 1978 37 

3 Ишбулдин Равиль КСО "ЛИС" 01:38:15 104 1976 35 

4 Пономарев Алексей КСО "КВИК" 01:40:36 106 1981 33 



5 Андреев Юрий КСО "КВИК" 02:08:08 108 1974 32 

Группа М45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Захаров Вадим КСО "ЛИС" 01:00:57 171 1973 40 

2 Мингалеев Альберт КСО "МАГНИТ" 01:06:58 163 1965 37 

3 Кудряшов Сергей КСО "МАГНИТ" 01:16:48 151 1965 35 

4 Акбалыков Радик КСО "Ориента" 01:29:38 156 1972 33 

5 Кочанов Виталий КСО "ЛИС" 01:34:07 169 1969 32 

6 Галеев Ильдар СК "Салават Юлаев" 02:12:23 178 1966 31 

Группа М55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мударисов Марат СК "Салават Юлаев" 01:07:43 168 1960 40 

2 Улыбин Виктор КСО "КВИК" 01:08:02 161 1955 37 

3 Пахомов Олег СК "Салават Юлаев" 01:10:14 172 1959 35 

4 Байбурин Раис КСО "МАГНИТ" 01:23:05 177 1958 33 

5 Григорьев Николай СК "Салават Юлаев" 01:33:55 157 1954 32 

6 Суханов Фёдор СК "Салават Юлаев" 01:43:51 180 1957 31 

Группа М65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Седюк Леонид КСО "КВИК" 01:10:14 239 1949 40 

2 Лукьянов Анатолий КСО "МАГНИТ" 01:14:27 221 1951 37 

Группа М70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Садаков Вячеслав КСО "Ориента" 00:53:52 224 1948 40 

2 Нургалиев Юрий КСО "КВИК" 01:13:18 212 1947 37 

3 Лобанков Валерий КСО "КВИК" 01:17:06 201 1948 35 

Группа МЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иркабаев Игорь КСО "Ориента" 01:13:10 105 1996 40 

2 Афанасьев Алексей КСО "МАГНИТ" 01:21:01 101 1984 37 

3 Иксанов Владислав КСО "Ориента" 01:21:07 113 1997 35 

4 Деркач Андрей КСО "ЛИС" 01:27:03 110 1985 33 

5 Якубов Артур КСО "ЛИС" 01:36:03 112 1989 32 

6 Лубышев Вадим СК "Салават Юлаев" 02:01:43 107 1984 31 

 


